[image: image1.jpg]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от  22.07.2020                                                                                            №   596- п
	О внесении изменений в постановление администрации Елизовского городского  поселения

от 14.04.2020 № 318-п «О предоставлении жилых помещений

гражданам, проживающих в многоквартирных домах, сейсмоусиление или реконструкция которых экономически нецелесообразны»

В соответствии с Жилищным Кодексом РФ, Федеральным  законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Елизовского городского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае, в целях реализации Подпрограммы 2 «Повышение устойчивости жилых домов, основных объемов и систем жизнеобеспечения в Елизовском городском поселении» муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Елизовского городского  поселения», утвержденной постановлением администрации Елизовского городского поселения от 17.01.2020 № 17-п,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Елизовского городского поселения от 14.04.2020 № 318-п «О предоставлении жилых помещений гражданам, проживающих в многоквартирных домах, сейсмоусиление или реконструкция которых экономически  нецелесообразны» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2. Приложение 2 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Елизовского городского поселения.

Глава администрации

Елизовского городского поселения                                                Д.Б.Щипицын

	Приложение 1

к постановлению администрации

Елизовского городского поселения

от 22.07.2020 №  596-п
«Приложение  1                                                                                                    к постановлению администрации                                                       Елизовского городского поселения                                                             от  14.04.2020 № 318 -п

	Предоставление жилых помещений по договорам социального найма
в рамках Подпрограммы 2 «Повышение устойчивости жилых домов, основных объемов и систем жизнеобеспечения в Елизовском городском поселении» муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Елизовского городского  поселения», утвержденной постановлением администрации Елизовского городского поселения от 17.01.2020 № 17-п

	№ п/п
	Адрес расселяемого жилого помещения
	Ф.И.О. собственника                 (состав семьи)
	Предоставляемое жилое помещение  по                          ул. В. Кручины, д. 34

	Улица
	№ дома
	№ квартиры

	№ квартиры
	Общая площадь кв.м.

	1
	В.Кручины
	8
	2
	Атласов Геннадий Иванович (3  чел.)
	7
	44,1

	2
	В.Кручины
	8
	12
	Глебова Светлана Юрьевна (4 чел.)
	5
	49,3

	3
	Заречная
	1
	21
	Драпкин Михаил Эдуардович
	30
	45,0

	4
	Заречная
	1 а
	6
	Юшакин Виталий Петрович (3 чел.)
	49
	64,7

	5
	Звездная
	2
	18
	Катерная Надежда Михайловна (8 чел.)
	39
	65,2

	6
	Мурманская
	13
	5
	Бовда Марина Васильевна (3 чел.)
	20
	51,4

	7
	Мурманская
	13
	16
	Гришанова Анастасия Михайловна
	19
	44,1

».

Приложение 2

к постановлению администрации

Елизовского городского поселения

от 22.07.2020№ 596-п

	«Приложение  2                                                                                                    к постановлению администрации                                                       Елизовского городского поселения                                                              от  14.04.2020 № 318 -п

	Предоставление жилых помещений в собственность граждан по договорам мены
в рамках Подпрограммы 2 «Повышение устойчивости жилых домов, основных объемов и систем жизнеобеспечения в Елизовском городском поселении» муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Елизовского городского  поселения», утвержденной постановлением администрации Елизовского городского поселения от 17.01.2020 № 17-п

	№ п/п
	Адрес расселяемого жилого помещения
	Ф.И.О. собственника                                      (состав семьи)
	Предоставляемое жилое помещение  по                      ул. В. Кручины, д.34

	Улица
	№ дома
	№ квартиры

	№ квартиры
	Общая площадь кв.м.

	1
	Авачинский
	1
	2
	Старцева Наталья Николаевна
	21
	49,3

	2
	Авачинский
	1
	3
	Саламатина Людмила Александровна
	25
	49,4

	3
	Авачинский
	1
	4
	Лонский Роман Анатольевич (3 чел.)
	89
	44,2

	4
	Авачинский
	1
	5
	Шкурак Алёна Васильевна
	56
	32,4

	5
	Авачинский
	1
	6
	Жудра Тамара Ивановна
	73
	44,1

	6
	Авачинский
	1
	7
	Пасканная Наталья Николаевна
	18
	44,8

	7
	Авачинский
	1
	8
	Лисович Елена Юрьевна Лисович Милена Михайловна (2 чел.)
	75
	49,3

	8
	Авачинский
	1
	9
	Марченко Александр Александрович
	53
	32,3

	9
	Авачинский
	1
	11
	Швед Виталий Николаевич, Швед Николай Савельевич         (4 чел.)
	43
	64,3

	10
	Авачинский
	1
	12
	Брызгина Ольга Сергеевна (2 чел.)
	31
	44,3

	11
	Авачинский
	1
	13
	Русина Ольга Сергеевна
	93
	44

	12
	Авачинский
	1
	14
	Котлярчук Елена Александровна (4 чел.)
	45
	64,1

	13
	Геофизическая
	15
	59
	Алтынцева Людмила Борисовна
	59
	32,4

	14
	Авачинский
	1
	16
	Грабовская Галина Павловна (1 чел.)
	62
	32,5

	15
	Авачинский
	1
	17
	Вон Александр Владимирович
	68
	51,7

	16
	Авачинский
	1
	18
	Калинин Сергей Николаевич (1 чел.)
	26
	44,8

	17
	Авачинский
	1
	19
	Ворона Наталья Николаевна
	90
	44,5

	18
	Авачинский
	1
	20
	Иванова Галина Михайловна (3 чел.)
	38
	33,5

	19
	Авачинский
	1
	24
	Орешкин Николай Георгиевич
	44
	32,4

	20
	В. Кручины
	8
	1
	Хлопкова Наталья Александровна (2 чел.)
	11
	44

	21
	В. Кручины
	8
	3
	Андриенко Светлана Николаевна (3 чел.)
	8
	51,8

	22
	В. Кручины
	8
	4
	Сало Ирина Петровна
	6
	44,8

	23
	В. Кручины
	8
	5
	Кобяков Юрий Александрович    Кобякова Лидия Павловна
	71
	49,2

	24
	В. Кручины
	8
	6
	Быков Тимофей Владимирович         Бобряков Артём Иванович Бобрякова Елена Степановна
	17
	49,4

	25
	В. Кручины
	8
	7
	Дудина Ольга Николаевна          Задубровская Елена Феликсовна
	69
	44,1

	26
	В. Кручины
	8
	8
	Кобякова Ольга Александровна
	70
	44,6

	27
	В. Кручины
	8
	9
	Алексеева Наталья Анатольевна
	32
	51,3

	28
	В. Кручины
	8
	10
	Чиркова Анастасия Александровна (2 чел.)
	76
	51,8

	29
	В. Кручины
	8
	11
	Морев Андрей Анатольевич
	65
	44,7

	30
	Ватутина
	2
	9
	Гербач Евгений Александрович
	87
	49,2

	31
	Геофизическая
	8
	8
	Кузнецова Анна Викторовна (3 чел.)
	84
	52,1

	32
	Геофизическая
	9
	2
	Ширяева Наталья Александровна (3 чел.)
	15
	43,8

	33
	Геофизическая
	9
	4
	Илларионова Маргарита Борисовна
	14
	44,7

	34
	Заречная
	1
	8
	Маякина Элина Сергеевна
	64
	52,1

	35
	Заречная
	1
	11
	Кудашкин Андрей Николаевич (2 чел.)
	74
	44,7

	36
	Заречная
	1
	12
	Маматова Ксения Сергеевна
	98
	44,6

	37
	Заречная
	1
	14
	Агурина Любовь Федоровна        (2 чел)
	42
	64,5

	38
	Заречная
	1а
	4
	Филимонов Виктор Андреевич (2 чел.)
	80
	52,3

	39
	Звездная
	2
	14
	Брынько Андрей Сергеевич
	54
	64,6

	40
	Звездная
	2
	20
	Троян Татьяна Михайловна       (5 чел.)
	28
	51,2

	41
	Звездная
	2
	22
	Бросалин Эдуард Геннадьевич
	51
	64,6

	42
	Звездная
	2
	26
	Спешнева Елена Алексеевна      Иванов Евгений Игоревич           (3 чел.)
	34
	44,7

	43
	Звездная
	2
	29
	Кузьмин Василий Васильевич
	24
	51

	44
	Звездная
	2
	31
	Картакаев Игорь Ринатович
	33
	49,7

	45
	Мурманская
	7а
	3
	Антонов Артем Романович Анотонова Ольга Владимировна
	57
	64,6

	46
	Мурманская
	13
	1
	Елистратова Любовь Анатольенва (3 чел.)
	4
	52,2

	47
	Мурманская
	13
	2
	Бубнова Светлана Васильевна
	61
	64,5

	48
	Мурманская
	13
	3
	Ефремов Антон Петрович (5 чел.)
	47
	32,5

	49
	Мурманская
	13
	6
	Хомяков Сергей Алексеевич Хомякова Валентина Николаевна    (2 чел.)
	63
	64,7

	50
	Мурманская
	13
	7
	Богомолов Евгений Анатольевич
	50
	32,6

	51
	Мурманская
	13
	8
	Ванке Юлия Викторовна
	58
	64,3

	52
	Мурманская
	13
	9
	Алексеева Тамара Викторовна Алексеева Анастасия Павловна
	60
	64,6

	53
	Мурманская
	13
	10
	Суслова Татьяна Васильевна, Игнашев Сергей Андреевич, Ефремова Елена Сергеевна Суслов Андрей Сергеевич
	22
	44,6

	54
	Мурманская
	13
	11
	Шумаков Кирилл Андреевич            Шумаков Владислав Андреевич            Шумакова Анна Сергеевна                                 Шумаков Андрей Петрович
	95
	49,1

	55
	Мурманская
	13
	12
	Белова Анна Анатольевна  Белова Елизавета Дмитриевна (2 чел.)
	35
	43,8

	56
	Мурманская
	13
	13
	Максименко Алексей Викторович (3 чел.)
	48
	64,5

	57
	Мурманская
	13
	14
	Мещерякова Тамара Александровна
	16
	51,6

	58
	Мурманская
	13
	15
	Пак Владимир Михайлович Пак Владислав Владимирович (2 чел.)
	29
	49,4

	59
	Строительная
	2
	1
	Пьянкова Роза Захаровна
	9
	49,3

	60
	Строительная
	2
	2
	Маркова Инна Васильевна (2 чел.)
	96
	52,2

	61
	Строительная
	2
	4
	Овчинникова Елена Аркадьевна
	88
	52,1

	62
	Строительная
	2
	5
	Денисенкова Татьяна Викторовна (2 чел.)
	13
	49,5

	63
	Строительная
	2
	6
	Карпунина Евгения Петровна (3 чел.)
	12
	51,5

	64
	Строительная
	2
	9
	Алещенко Ксения Владимировна Алещенко Людмила Владимировна
	85
	44,2

	65
	Строительная
	3
	4
	Дуб Игорь Александрович
	27
	44,1

	66
	Строительная
	3
	10
	Бурак Наталья Петровна
	72
	51,7

	67
	Строительная
	4
	1
	Чугунова Евгения Владимировна (2 чел.)
	99
	49,3

	68
	Строительная
	4
	7
	Кривопаленко Ольга Николаевна, Хван Диана Антоновна (2 чел.)
	81
	44,2

	69
	Строительная
	4
	10
	Старицына Светлана Алексеевна
	82
	44,7

 ».